
UCHWAŁA NR LVIII/111/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 12 § 1, § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 
147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 
951 i poz. 1529 i z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) oraz w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2014 r. poz. 859), na wniosek 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
7 września 2014 r.: 

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

36 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 
ul. Grabowiecka 7 

37 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej 
Os. Słoneczne 49 

38 Szpital 
(Zespół Opieki Zdrowotnej)

Szpital (Zespół Opieki Zdrowotnej)
ul. Szymanowskiego 11 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
2.  Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak




